
 

   

 

 

 

Městský úřad Černošice  
Městský úřad Černošice – odbor stavební úřad 
Oddělení vodního hospodářství 
Podskalská 1290/19 
120 00 Praha 2 
podatelna@mestocernosice.cz 
 
Spis. ZN. S-MUCE 142090/2024/OSU/V/Kou V Praze dne 2. 12. 2024 
Č.j.: MUCE 232837/2024 OSU/V/Kou  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Martina Koupá, kancelář č.dv.505 
720 830 706 / martina.koupa@mestocernosice.cz 

 

 

Věc: Vodovodní řady a splaškové kanalizace na pozemcích parc. č. 160/1, 173, 174, 179/1, 
179/4, 179/15, 179/16, 179/17, 179/18, 179/19, 239, 240, 11/1, 155/2, 155/3, 158/1, 158/2, 
158/11, 158/67, 179/14, 204/16, 207/5, 212/83, 212/85, 212/86, 216/65, 237/1, 237/3, 241/1, 
241/2, 246/1, kat. ú. Řitka. 

 
O Z N Á M E N Í   Z A H Á J E N Í   Ř Í Z E N Í 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Černošice, Stavební úřad (dále jen ,,stavební úřad‘‘), obecní stavební úřad dle § 
30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (nový stavební zákon, dále jen 
,,NStZ‘‘) ve znění pozdějších předpisů, příslušný podle ustanovení § 34a v souladu s § 330 
odst. 1 NStZ, podle § 123 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon‘‘), v souladu s § 115 vodního zákona, o 
z n a m u j e, v souladu s § 115 vodního zákona, že na žádost společnosti: MQM Czech, a.s., 
IČO 27628256, sídlem Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, zastoupená na základě plné 
moci společností MR&S architekti, s.r.o., IČO 28458389, sídlem Ocelářská 344/10, 190 00 
Praha 9, bylo zahájeno vodoprávní řízení o vydání stavebního povolení: 
 

podle § 15 odst. 1 vodního zákona a podle § 115 stavebního zákona 

k vodním dílům vodovodů a splaškových kanalizací  

na pozemcích č. parc. 160/1, 173, 174, 179/1, 179/4, 179/15, 179/16, 179/17, 179/18, 179/19, 
239, 240, 11/1, 155/2, 155/3, 158/1, 158/2, 158/11, 158/67, 179/14, 204/16, 207/5, 212/83, 

212/85, 212/86, 216/65, 237/1, 237/3, 241/1, 241/2, 246/1, kat. ú. Řitka. 
 
Projektovou dokumentaci „Obytný soubor Jižní stráně - Řitka“ vypracoval v květnu 2024 Ing. 
Arch. David Strach, autorizovaný architekt (A1), ČKA 03 372. 
  
Záměr řeší stavby vodovodů a splaškových kanalizací pro připojení 201 parcel pro rodinné 
domy, 1 komerční zařízení, 1 tělovýchovné a sportovní zařízení. 2 veřejné infrastruktury (napr.: 
předškolní zařízení, škola). To vše v kat. ú. Řitka.  
 
• Jsou navrženy vodovodní řady: 

 
1. Vodovodní přivaděč ATS-VA 

PE 100 RC SDR 11 d160 v délce 1022,20 m 

Etapa -´0 – 0,00 – 1022,20 

Začátek: stávající ATS 

Ukončení: řad VA-RS 
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2. Vodovodní řad VA-RS 

PE 100 RS SDR 11 d160 v délce 727,10 m 

Etapa 0 – 0,00 – 727,10 

Začátek: přivaděč ATS-VA 

Napojení – řad C (st. 109,7) 
Napojení – řad C1 (st. 270,8) 
Napojení – řad C2 (st. 347,3) 
Napojení – řad VS3 (st. 443,6) 
Ukončení: řady VS3A, VS3, VV4 

22x nová přípojka 

 
3. Vodovodní přivaděč A (obnova stávající napojení LT300) 

PE 100 RC SDR 11 d160 v délce 681,90 m 

Etapa 0 – 0,00 – 681,90 

Začátek: stávající ATS 

Ukončení: stávající přivaděč LT300 

 
4. Vodovodní řad VS 3 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 624,50 m 

Etapa 2 – 0,00 – 297,70 

Etapa 3 – 297,70 – 624,50 

Začátek: řad VA-RS, VS3A, VV4 

Napojení řad VV4 (st. 81,50) 
Napojení – řad VV4 (st. 544,40) 
Ukončení – řad VA-RS 

28 x nová přípojka 

 
5. Vodovodní řad VV4 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 727,90 m 

Etapa 2 – 0,00 – 576,90 

Etapa 3 – 576,90 – 727,90 

Začátek: řad VA-RS, VS3, VS3A 

Napojení – řad VS3A /st. 437,0) 
Ukončení: řad VS3A 

44x nová přípojka 

 
6. Vodovodní řad VS3A 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 161,30 m 

Etapa 1 – 0,00 – 161,30 

Začátek: řad VA-RS, VS3, VS3A 

Napojení – řad VV2 (st. 79,30) 
Ukončení: řad VA-RS, VS3, VV4 

 
7. Vodovodní řad VV1 

PE 100 RC SDR 11 d 110 v délce 341,30 m 

Etapa 1 – 0,00 – 341,30 

Začátek: řad VS1 

Napojení – řad VS3A (st. 112,40) 
Ukončení: řad VH1 

14x nová přípojka 

 
8. Vodovodní řad VV2 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 330,00 m 

Etapa 1 – 0,00 – 330,0 

Začátek: řad VS1 

Napojení – řad VS3A (st. 119,0) 
Ukončení: řad VH1 

27x nová přípojka 
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9. Vodovodní řad VS1 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 177,70 m 

Etapa 1 – 0,00 – 177,70 

Začátek: stávající řad d110 

Napojení – řad VV1 ( st. 98,70) 
Ukončení: řad VV2 

1x nová přípojka 

 
10. Vodovodní řad VH1 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 236,30 m 

Etapa 1 – 0,00 – 159,40 

Etapa 2 – 159,40 – 236,30 

Začátek: stávající řad d110 

Napojení – řad VV1 (st. 86,20) 
Napojení – řad VV2 (st. 159,30) 
Ukončení: řad ukončen 

10x nová přípojka 

 
11. Vodovodní řad VC 

PE 100 RC SDR 11 d125 v délce 855,80 m 

Etapa 4 – 0,00 – 241,80 

Etapa 5 – 241,80 – 588,80 

Začátek: řad VA-RS 

Napojení – řad C1 (st. 91,80) 
Napojení – řad C2 (st. 168,10) 
Napojení – řad C3 (st. 241,80) 
Napojení – řad C3 (st. 456,20) 
Ukončení: řad ukončen 

20. nová přípojka 

 
12. Vodovodní řad VC1 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 139,10 m 

Etapa 4 – 0,00 – 139,10 

Začátek: řad VC 

Ukončení: VA-RS 

5x nová přípojka 

 
13. Vodovodní řad VC2 

PE 100 RC SDR 11 d110 v délce 189,20 m 

Etapa 4 – 0,00 – 189,20 

Začátek: řad VC 

Ukončení: řad VA-RS 

13x nová přípojka 

 
14. Vodovodní řad VC3 

PE 100 RC SDR 11 d125 v délce 283,50 m 

Etapa 4 – 0,00 – 283,50 

Začátek: řad VC 

Ukončení: řad VC  
13x nová přípojka   

 
• Splašková kanalizace – gravitační: 

1) Splašková Stoka S 
PVC KG DN 300 v délce 932,12 m  

o Etapa 1 - 0.00 – 475,00 (S00-S12) 
o Etapa 2 – 475,00 – 783,69 (S12-S20) 
o Etapa 3 – 783,69 – 932,12 (S20-S23) 

Napojení na stávající kanalizaci - Šachta - S00,  
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Nová vstupní šachta - S01-S23, 
23x Nová přípojka,  
 

2) Splašková stoka SA 
PVC KG DN 300 v délce 60,00 m  
PVC KG DN 200 v délce 2,00 m  

o Etapa 1  
Nová vstupní šachta - S08, SA1-SA2, 
4x Nová přípojka,  
 

3) Splašková stoka SB 
PVC KG DN 300 v délce 89,40 m  

o Etapa 1  
Nová vstupní šachta - S08, SB1-SB2, 
5x Nová přípojka,  
 

4) Splašková stoka SC 
PVC KG DN 300 v délce 45,80 m  
PVC KG DN 200 v délce 2,00 m  

o Etapa 1  
Nová vstupní šachta – S10, SC1-SC3, 
3x Nová přípojka,  
 

5) Splašková stoka SD 
PVC KG DN 300 v délce 107,00 m  

o Etapa 1  
Nová vstupní šachta – S10, SD1-SD3, 
10x Nová přípojka,  
 

6) Splašková stoka SE 
PVC KG DN 300 v délce 39,90 m  
PVC KG DN 200 v délce 2,00 m  

o Etapa 2 
Nová vstupní šachta – S12, SE1-SE3, 
2x Nová přípojka,  
 

7) Splašková stoka SF 
PVC KG DN 300 v délce 318,94 m  

o Etapa 2 - 0.00 – 148,85 (S12,SF1-SF4) 
o Etapa 3 - 150.70 – 318,94 (SF4-SF8) 

Nová vstupní šachta – S12, SF1-SF8, 
22x Nová přípojka,  

8) Splašková stoka SFa 
PVC KG DN 300 v délce 50,00 m  

o Etapa 3 
Nová vstupní šachta – SF7, SFa1, 
2x Nová přípojka,  
 

9) Splašková stoka SG 
PVC KG DN 300 v délce 13,16 m  
PVC KG DN 200 v délce 2,00 m  

o Etapa 2 
Nová vstupní šachta – S14, SG1-SG2, 
0x Nová přípojka,  
 

10)Splašková stoka SH 
PVC KG DN 300 v délce 356,51 m  
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o Etapa 2 - 0.00 – 148,39 (S14, SH1-SH4) 
o Etapa 3 - 148.39 – 356,51 (SH4-SH9) 

Nová vstupní šachta – S14, SH1-SH9, 
22x Nová přípojka, 
 

11)Splašková stoka C  
PVC KG DN 300 v délce 971,30 m  

o Etapa 4 - 0.00 – 356,60 (C00-C13) 
o Etapa 5 – 356,60 – 971,30 (C13-C31) 

Napojení na stávající kanalizaci - Šachta – C00,  
Nová vstupní šachta - C01-C31, 
20x Nová přípojka,  
 

12)Splašková stoka CA 
PVC KG DN 300 v délce 123,94 m  

o Etapa 4 
Nová vstupní šachta - C06, CA1-CA5, 
0x Nová přípojka, 
 

13)Splašková stoka CB  
PVC KG DN 300 v délce 114,73 m  

o Etapa 4 
Nová vstupní šachta - C09, CB1-CB3, 
5x Nová přípojka,  
 

14)Splašková stoka CC 
PVC KG DN 300 v délce 170,13 m  

o Etapa 4 
Nová vstupní šachta – C11, CC1-CC5, 
13x Nová přípojka,  
 

15)Splašková stoka CD 
PVC KG DN 300 v délce 165,33 m  

o Etapa 4 
Nová vstupní šachta – C13, CD1-CD4, 

  13x Nová přípojka 
 
• Splašková kanalizace – tlaková: 

 

1) Splašková stoka tlaková TL1 SA 
IPE 75 v délce 226,69 m  
Etapa 1 (62,0-288,69) 
Nová vstupní šachta – SA2-SA3, 
21x Nová přípojka,  
 
2) Splašková stoka tlaková TL2 SC 
IPE 75 v délce 235,90 m  
Etapa 1 (47,8 - 207,7 m) 
Etapa 2 (207,7-283,7 m) 
Nová vstupní šachta – SC3-SC4, 
19x Nová přípojka,  
 
3) Splašková stoka tlaková TL3 SE 
IPE 75 v délce 186,30 m  
Etapa 2 (41,9 – 254,04) 
Nová vstupní šachta – SE3-SE4, 
17x Nová přípojka,  
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4) Splašková stoka tlaková TL4 SG 
IPE 75 v délce 131,10 m  
Etapa 2 (15,16-146,26) 
Nová vstupní šachta – SG2-SG3, 
7x Nová přípojka,  
 

Kanalizace dešťová  

Jedná se o rozšíření stávající sítě technické infrastruktury k dotčeným pozemkům v lokalitě Jižní 
stráně - Řitka. V současnosti je dotčená plocha zpevněných ploch. Odtok z nově zpevněných 
ploch je zachycován na pozemku investora, retenován a postupně vsakován v místě zachycení. 
Zbylá dešťová voda postupně odtéká do retenčních nádrží na konci systému. Napojen na 
stávající vodní toky bude regulovaný odtok z nádrží. Z hlediska znečištění se nepředpokládá 
výrazné znečištění z lokálních místních komunikací. Zachycení nečistot bude probíhat 
povrchovým vsakem, případně filtrem na zachycení nečistot v rámci jednotlivých vpustí.  
 
Kanalizace splašková: 
V rámci této části dokumentace se jedná o výstavbu nových kanalizačních stok ve výkopu. 
Jedná se o plastové hrdlové roury PVC KG. Na směrových a výškových lomech kanalizační 
stoky budou zřízeny kanalizační šachty. Provedení kanalizačních šachet bude odpovídat 
elaborátu „Městské standardy“, resp. daném standardu dané obce. Veškerý materiál vytěžený 
v rámci zemních prací bude deponován na skládku (pokud nebude vhodný pro opětovné 
použití) a k obsypům a zásypům bude použit materiál dle vzorového příčného řezu. 
 
Kanalizační stoky: 
 
Gravitační: 
Kanalizace ve většině území navržena gravitační. Jedná se o kanalizaci PVC KG s vstupními 
šachtami DN1000. Šachty jsou prefabrikované ŽB. Vzdálenost šachet je max 50m, při 
vhodných podmínkách (v jednotkách případů) max 60 m. Sklony kanalizace jsou navrženy 
převážně podle sklonu terénu. Minimální sklon je 1,4%. Přípojky jsou navrženy PVC KG DN 
200 a jsou ukončeny revizní šachtou na pozemcích výhledových rodinných domů. 
 
Tlaková kanalizace: 
Odvedení splaškových vod z míst, které nejdou odvést gravitačně je navrženo tlakovou 
kanalizací.  Tlakové kanalizační přípojky lPE d40 jsou napojeny do nově budovaných stok 
tlakové splaškové kanalizace lPE d75 napojené v uklidňovací šachtě do gravitační kanalizace. 
Na konci tlakové kanalizace je vždy navržena proplachovací šachta. Čerpání je navrženo 
pomocí čerpací stanic SIGMA-PRESS. 

Vodovodní řady: 
V oblasti obce Řitka se nachází vodovodní řady v majetku samostatné obce. Obec je napojena 
na vodovod DN300 (VAK Beroun), který vede hlavní komunikací (ul. Všenorská) v obci. Z 
tohoto přivaděče je napojen stávající věžový vodojem. Vodojem je zásobován vodou z 
centrálního přivaděče. Voda je následně do obce distribuována jak přes vodojem, tak i pomocí 
posilovací stanice ATS. V obci je smíšený rozvod stávajících vodovodních řadů z lPE, PE a 
PVC v dimenzích DN90-100. Jednotlivé rodinné domy jsou pak napojeny jednotlivými 
vodovodními přípojkami. 
Nově navrhovaná zástavba bude napojena ze dvou směrů. Zástavba rodinných domů bude 
rozdělena na pět na sebe navazujících etap B1-B5. Pro celou lokalitu bude proveden vodovodní 
přivaděč ATS-VA. Jedná se o zásadní přívod, který po dostavbě bude napájet celou lokalitu. 
 
To vše na pozemcích č. parc. 160/1, 173, 174, 179/1, 179/4, 179/15, 179/16, 179/17, 179/18, 
179/19, 239, 240, 11/1, 155/2, 155/3, 158/1, 158/2, 158/11, 158/67, 179/14, 204/16, 207/5, 
212/83, 212/85, 212/86, 216/65, 237/1, 237/3, 241/1, 241/2, 246/1, kat. ú. Řitka, v obci Řitka, 
v kraji Středočeském, okrese Praha-západ. 
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Orientační určení polohy staveb: 

Vodovod - připojky k pozemkům - 1.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad 
Vstup do vodoměrná 

šachty 
X Y X Y 

I001 754 854,83 1 062 617,20 754 852,23 1 062 614,51 

I002 754 870,28 1 062 568,88 754 874,81 1 062 563,60 
P001 754 644,57 1 062 375,67 754 641,68 1 062 379,04 

P002 754 656,69 1 062 386,04 754 653,79 1 062 389,42 

P003 754 671,16 1 062 398,42 754 668,28 1 062 401,79 

P004 754 685,60 1 062 410,78 754 682,72 1 062 414,15 

P005 754 700,03 1 062 423,14 754 697,12 1 062 426,53 

P006 754 714,46 1 062 435,49 754 711,58 1 062 438,86 
P007 754 728,89 1 062 447,85 754 726,01 1 062 451,22 

P008 754 743,33 1 062 460,20 754 740,43 1 062 463,58 

P009 754 757,76 1 062 472,56 754 754,87 1 062 475,94 

P010 754 772,20 1 062 484,92 754 769,30 1 062 488,30 

P011 754 786,63 1 062 497,27 754 783,74 1 062 500,65 

P012 754 654,08 1 062 383,81 754 658,61 1 062 378,53 
P013 754 658,20 1 062 333,81 754 666,02 1 062 341,91 

P014 754 673,86 1 062 400,73 754 678,38 1 062 395,46 

P015 754 689,05 1 062 413,74 754 693,58 1 062 408,46 

P016 754 704,24 1 062 426,75 754 708,79 1 062 421,45 

P017 754 719,44 1 062 439,75 754 723,96 1 062 434,48 

P018 754 734,63 1 062 452,75 754 739,15 1 062 447,48 
P019 754 749,79 1 062 465,74 754 754,32 1 062 460,46 

P020 754 765,02 1 062 478,77 754 769,54 1 062 473,50 

P021 754 780,19 1 062 491,76 754 784,72 1 062 486,48 

P022 754 813,35 1 062 520,14 754 817,87 1 062 514,87 

P023 754 826,98 1 062 531,81 754 831,51 1 062 526,53 

P024 754 841,41 1 062 544,16 754 845,93 1 062 538,89 
P025 754 855,85 1 062 556,52 754 860,36 1 062 551,26 

P026 754 704,15 1 062 322,67 754 701,25 1 062 326,06 

P027 754 725,22 1 062 340,70 754 722,31 1 062 344,10 

P028 754 740,41 1 062 353,71 754 737,51 1 062 357,10 

P029 754 755,60 1 062 366,72 754 752,70 1 062 370,11 

P030 754 770,80 1 062 379,72 754 767,89 1 062 383,12 
P031 754 785,99 1 062 392,73 754 783,09 1 062 396,12 

P032 754 801,19 1 062 405,73 754 798,28 1 062 409,13 

P033 754 816,38 1 062 418,74 754 813,48 1 062 422,13 

P034 754 831,57 1 062 431,75 754 828,68 1 062 435,13 

P035 754 862,39 1 062 458,12 754 859,48 1 062 461,52 

P036 754 878,34 1 062 471,78 754 875,44 1 062 475,17 
P037 754 894,29 1 062 485,43 754 891,38 1 062 488,84 

P038 754 910,25 1 062 499,09 754 907,33 1 062 502,50 

P039 754 926,20 1 062 512,75 754 923,28 1 062 516,16 

P040 754 711,19 1 062 328,70 754 715,74 1 062 323,39 

P041 754 730,35 1 062 345,10 754 734,89 1 062 339,81 

P042 754 746,31 1 062 358,76 754 750,84 1 062 353,48 
P043 754 762,26 1 062 372,41 754 766,80 1 062 367,12 

P044 754 778,22 1 062 386,07 754 782,75 1 062 380,78 
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P045 754 794,17 1 062 399,73 754 798,71 1 062 394,44 

P046 754 810,12 1 062 413,38 754 814,65 1 062 408,10 

P047 754 826,07 1 062 427,04 754 830,60 1 062 421,76 

P048 754 853,15 1 062 450,22 754 857,68 1 062 444,93 

P049 754 873,39 1 062 467,54 754 877,93 1 062 462,26 

P050 754 890,87 1 062 482,50 754 895,40 1 062 477,22 
P051 754 908,34 1 062 497,46 754 912,87 1 062 492,19 

P052 754 925,82 1 062 512,42 754 930,35 1 062 507,13 

P053 754 626,32 1 062 357,36 754 624,80 1 062 353,46 

P054 754 646,53 1 062 344,99 754 644,29 1 062 342,64 

P055 754 662,03 1 062 330,14 754 659,79 1 062 327,79 

P056 754 677,56 1 062 315,27 754 675,32 1 062 312,92 
Vodovod - připojky k pozemkům - 2.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad 
Vstup do vodoměrná 

šachty 
X Y X Y 

P057 754 693,08 1 062 300,40 754 690,84 1 062 298,05 

P058 754 708,61 1 062 285,52 754 706,37 1 062 283,17 

P059 754 724,50 1 062 270,31 754 722,25 1 062 267,96 

P060 754 740,16 1 062 255,31 754 737,92 1 062 252,95 
P061 754 756,10 1 062 239,67 754 754,04 1 062 237,51 

P062 754 771,98 1 062 224,46 754 769,92 1 062 222,30 

P063 754 787,86 1 062 209,25 754 785,76 1 062 207,05 

P064 754 715,55 1 062 278,87 754 723,35 1 062 286,99 

P065 754 762,95 1 062 265,40 754 758,23 1 062 270,92 

P066 754 783,47 1 062 282,96 754 778,79 1 062 288,43 
P067 754 799,42 1 062 296,62 754 794,74 1 062 302,09 

P068 754 817,31 1 062 311,93 754 812,61 1 062 317,42 

P069 754 831,36 1 062 323,96 754 826,65 1 062 329,47 

P070 754 846,68 1 062 337,06 754 841,96 1 062 342,57 

P071 754 859,32 1 062 347,89 754 854,61 1 062 353,40 

P072 754 879,22 1 062 364,93 754 874,50 1 062 370,44 
P073 754 903,50 1 062 385,71 754 898,78 1 062 391,22 

P074 754 926,56 1 062 405,45 754 921,83 1 062 410,97 

P075 754 944,03 1 062 420,40 754 939,30 1 062 425,93 

P076 754 961,50 1 062 435,36 754 956,78 1 062 440,87 

P077 754 978,97 1 062 450,32 754 974,27 1 062 455,82 

P078 754 763,25 1 062 232,83 754 767,76 1 062 237,52 
P079 754 781,58 1 062 281,34 754 787,59 1 062 274,35 

P080 754 800,07 1 062 297,17 754 806,08 1 062 290,18 

P081 754 818,51 1 062 312,95 754 824,57 1 062 305,89 

P082 754 836,96 1 062 328,75 754 842,97 1 062 321,76 

P083 754 857,82 1 062 346,60 754 863,82 1 062 339,60 

P084 754 873,88 1 062 360,36 754 879,87 1 062 353,38 
I003 754 904,77 1 062 386,80 754 910,74 1 062 379,84 

P085 754 953,29 1 062 428,33 754 959,26 1 062 421,37 

P086 754 968,48 1 062 441,33 754 974,45 1 062 434,38 

P087 754 983,68 1 062 454,34 754 989,66 1 062 447,36 

P088 754 782,03 1 062 214,84 754 786,52 1 062 219,53 

P089 754 826,57 1 062 228,46 754 823,94 1 062 232,13 
P090 754 846,38 1 062 242,70 754 843,90 1 062 246,15 
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P091 754 866,19 1 062 256,93 754 863,56 1 062 260,59 

P092 754 885,99 1 062 271,16 754 883,37 1 062 274,81 

P093 754 906,10 1 062 285,60 754 903,47 1 062 289,25 

P094 754 925,60 1 062 299,62 754 922,98 1 062 303,27 

I004/1 754 978,42 1 062 258,56 754 969,34 1 062 252,06 

I004/2 754 910,73 1 062 288,93 754 915,67 1 062 282,05 
P095 755 005,97 1 062 366,80 755 003,17 1 062 370,08 

P096 755 021,16 1 062 379,81 755 018,36 1 062 383,08 

P097 755 036,36 1 062 392,81 755 033,60 1 062 396,04 

P098 754 953,59 1 062 321,97 754 958,29 1 062 316,51 

P099 754 970,53 1 062 336,47 754 975,23 1 062 331,00 

P100 754 990,13 1 062 353,24 754 994,83 1 062 347,77 
P101 755 009,73 1 062 370,02 755 014,44 1 062 364,54 

P102 755 029,33 1 062 386,80 755 034,02 1 062 381,34 

P103 754 998,02 1 062 264,23 754 995,41 1 062 267,89 

P104 755 019,04 1 062 279,33 755 016,43 1 062 282,99 

P105 755 040,07 1 062 294,44 755 037,46 1 062 298,09 

P106 755 061,09 1 062 309,54 755 058,48 1 062 313,20 
P107 755 082,13 1 062 324,65 755 079,51 1 062 328,31 

P108 754 993,11 1 062 260,70 754 997,21 1 062 255,02 

P109 755 017,57 1 062 278,27 755 021,66 1 062 272,59 

P110 755 041,81 1 062 295,69 755 046,03 1 062 289,84 

P111 755 066,47 1 062 313,41 755 070,57 1 062 307,73 

P112 755 089,70 1 062 330,10 755 093,80 1 062 324,42 
Vodovod - připojky k pozemkům - 3.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad 
Vstup do vodoměrná 

šachty 
X Y X Y 

P113 755 023,58 1 062 488,50 755 018,88 1 062 493,99 

P114 755 038,63 1 062 501,38 755 033,92 1 062 506,88 

P115 755 054,92 1 062 515,33 755 050,18 1 062 520,86 

P116 755 072,44 1 062 530,33 755 067,75 1 062 535,81 
P117 755 087,51 1 062 543,22 755 082,78 1 062 548,75 

P118 755 103,81 1 062 557,18 755 099,09 1 062 562,69 

P119 755 121,31 1 062 572,16 755 116,62 1 062 577,63 

P120 755 136,40 1 062 585,07 755 131,69 1 062 590,57 

P121 755 022,27 1 062 487,38 755 028,24 1 062 480,42 

P122 755 040,41 1 062 502,90 755 046,37 1 062 495,95 
P123 755 058,55 1 062 518,43 755 064,51 1 062 511,48 

P124 755 076,70 1 062 533,97 755 082,65 1 062 527,02 

P125 755 094,83 1 062 549,49 755 100,79 1 062 542,54 

P126 755 124,70 1 062 543,74 755 127,77 1 062 546,37 

P127 755 142,25 1 062 523,23 755 145,33 1 062 525,87 

P128 755 075,40 1 062 426,23 755 072,62 1 062 429,49 
P129 755 093,54 1 062 441,76 755 090,77 1 062 445,00 

P130 755 111,68 1 062 457,29 755 108,92 1 062 460,53 

P131 755 129,82 1 062 472,82 755 127,06 1 062 476,06 

P132 755 147,97 1 062 488,35 755 145,21 1 062 491,59 

P133 755 159,81 1 062 502,72 755 162,88 1 062 505,35 

P134 755 074,94 1 062 425,84 755 079,59 1 062 420,42 
P135 755 093,08 1 062 441,37 755 097,74 1 062 435,94 
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P136 755 111,22 1 062 456,90 755 115,88 1 062 451,48 

P137 755 129,37 1 062 472,44 755 134,02 1 062 467,00 

P138 755 146,63 1 062 487,23 755 151,25 1 062 481,75 

P139 755 177,37 1 062 482,20 755 180,45 1 062 484,84 

P140 755 194,93 1 062 461,69 755 198,00 1 062 464,32 

P141 755 131,06 1 062 359,81 755 128,44 1 062 363,47 
P142 755 150,52 1 062 373,80 755 147,90 1 062 377,46 

P143 755 169,95 1 062 387,76 755 167,34 1 062 391,43 

P144 755 189,44 1 062 401,76 755 186,82 1 062 405,43 

P145 755 208,91 1 062 415,75 755 206,30 1 062 419,41 

P146 755 210,54 1 062 443,46 755 213,61 1 062 446,10 

P147 755 131,68 1 062 360,26 755 135,77 1 062 354,58 
P148 755 154,29 1 062 376,50 755 158,38 1 062 370,82 

P149 755 176,91 1 062 392,76 755 181,00 1 062 387,08 

P150 755 199,53 1 062 409,01 755 203,61 1 062 403,35 

P151 755 222,15 1 062 425,26 755 226,23 1 062 419,60 

P152 755 223,37 1 062 428,47 755 226,44 1 062 431,11 

Vodovod - připojky k pozemkům - 4.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad 
Vstup do vodoměrná 

šachty 
X Y X Y 

P153 755 148,44 1 062 696,41 755 153,57 1 062 690,54 

P154 755 154,20 1 062 712,02 755 161,46 1 062 711,14 

P155 755 157,10 1 062 735,82 755 164,44 1 062 734,93 

P156 755 160,00 1 062 759,67 755 167,34 1 062 758,77 

P157 755 162,83 1 062 783,48 755 170,25 1 062 782,60 
P158 755 201,53 1 062 636,56 755 197,06 1 062 641,99 

P159 755 223,99 1 062 672,79 755 219,11 1 062 673,39 

P160 755 226,88 1 062 696,62 755 222,03 1 062 697,22 

P161 755 229,78 1 062 720,45 755 224,93 1 062 721,05 

P162 755 232,67 1 062 744,27 755 227,82 1 062 744,87 

P163 755 235,57 1 062 768,10 755 230,71 1 062 768,70 
P164 755 199,63 1 062 635,19 755 203,81 1 062 630,50 

P165 755 215,43 1 062 648,71 755 219,61 1 062 644,02 

P166 755 222,66 1 062 661,85 755 228,56 1 062 659,34 

P167 755 225,42 1 062 684,56 755 232,72 1 062 683,67 

P168 755 228,49 1 062 709,87 755 235,77 1 062 708,99 

P169 755 231,45 1 062 734,19 755 238,76 1 062 733,30 
P170 755 234,46 1 062 759,01 755 241,81 1 062 758,11 

P171 755 281,48 1 062 602,62 755 277,25 1 062 604,92 

P172 755 290,77 1 062 633,84 755 285,92 1 062 634,44 

P173 755 294,01 1 062 660,55 755 289,16 1 062 661,15 

P174 755 297,26 1 062 687,26 755 292,42 1 062 687,86 

P175 755 300,51 1 062 713,96 755 295,67 1 062 714,56 
P176 755 303,74 1 062 740,57 755 298,90 1 062 741,17 

P177 755 282,20 1 062 603,93 755 288,69 1 062 600,40 

P178 755 289,39 1 062 622,50 755 296,78 1 062 621,60 

P179 755 291,78 1 062 642,20 755 299,09 1 062 641,32 

P180 755 294,74 1 062 666,52 755 302,06 1 062 665,63 

P181 755 297,70 1 062 690,84 755 305,01 1 062 689,95 
P182 755 300,65 1 062 715,16 755 307,97 1 062 714,27 
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P183 755 303,61 1 062 739,48 755 310,93 1 062 738,59 

    

    

    
Splašková kanalizace: 

Splašková kanalizace - připojky k pozemkům - 1.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad Revizní/čerpací šachta 

X Y X Y 
I001 754 795,24 1 062 598,52 754 800,09 1 062 594,65 

I002 754 644,96 1 062 373,37 754 640,25 1 062 378,87 

P001 754 657,07 1 062 383,75 754 652,36 1 062 389,25 

P002 754 671,56 1 062 396,11 754 666,85 1 062 401,61 

P003 754 686,00 1 062 408,47 754 681,28 1 062 413,98 

P004 754 700,40 1 062 420,85 754 695,69 1 062 426,35 
P005 754 714,86 1 062 433,18 754 710,15 1 062 438,68 

P006 754 729,29 1 062 445,54 754 724,58 1 062 451,05 

P007 754 743,71 1 062 457,91 754 739,00 1 062 463,41 

P008 754 758,15 1 062 470,26 754 753,44 1 062 475,77 

P009 754 772,58 1 062 482,62 754 767,87 1 062 488,13 

P010 754 787,02 1 062 494,97 754 782,30 1 062 500,48 
P011 754 654,47 1 062 381,51 754 658,22 1 062 377,14 

P012 754 659,78 1 062 333,68 754 667,53 1 062 341,76 

P013 754 674,24 1 062 398,44 754 678,00 1 062 394,07 

P014 754 689,44 1 062 411,44 754 693,19 1 062 407,07 

P015 754 704,65 1 062 424,43 754 708,40 1 062 420,06 

P016 754 719,82 1 062 437,46 754 723,57 1 062 433,09 
P017 754 735,01 1 062 450,46 754 738,76 1 062 446,09 

P018 754 750,18 1 062 463,44 754 753,93 1 062 459,07 

P019 754 765,40 1 062 476,48 754 769,15 1 062 472,11 

P020 754 780,58 1 062 489,46 754 784,33 1 062 485,09 

P021 754 813,73 1 062 517,85 754 817,48 1 062 513,48 

P022 754 827,37 1 062 529,52 754 831,12 1 062 525,15 
P023 754 841,79 1 062 541,87 754 845,54 1 062 537,50 

P024 754 856,23 1 062 554,23 754 859,97 1 062 549,87 

P025 754 870,67 1 062 566,58 754 874,39 1 062 562,25 

P026 754 704,54 1 062 320,37 754 699,82 1 062 325,89 

P027 754 725,61 1 062 338,41 754 720,88 1 062 343,93 

P028 754 740,80 1 062 351,41 754 736,08 1 062 356,93 
P029 754 755,99 1 062 364,42 754 751,27 1 062 369,94 

P030 754 771,19 1 062 377,42 754 766,46 1 062 382,94 

P031 754 786,38 1 062 390,43 754 781,66 1 062 395,95 

P032 754 801,58 1 062 403,43 754 796,85 1 062 408,95 

P033 754 816,77 1 062 416,44 754 812,05 1 062 421,96 

P034 754 831,96 1 062 429,45 754 827,24 1 062 434,96 
P035 754 862,78 1 062 455,82 754 858,05 1 062 461,34 

P036 754 878,73 1 062 469,48 754 874,01 1 062 475,00 

P037 754 894,68 1 062 483,14 754 889,95 1 062 488,66 

P038 754 910,63 1 062 496,79 754 905,90 1 062 502,33 

P039 754 926,59 1 062 510,45 754 921,85 1 062 515,99 

P040 754 711,58 1 062 326,40 754 715,35 1 062 322,00 
P041 754 730,75 1 062 342,81 754 734,50 1 062 338,42 
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P042 754 746,70 1 062 356,47 754 750,45 1 062 352,09 

P043 754 762,65 1 062 370,11 754 766,41 1 062 365,73 

P044 754 778,61 1 062 383,78 754 782,36 1 062 379,39 

P045 754 794,57 1 062 397,44 754 798,32 1 062 393,05 

P046 754 810,52 1 062 411,09 754 814,26 1 062 406,71 

P047 754 826,47 1 062 424,74 754 830,21 1 062 420,37 
P048 754 856,34 1 062 450,32 754 860,10 1 062 445,94 

P049 754 873,78 1 062 465,24 754 877,54 1 062 460,87 

P050 754 891,26 1 062 480,21 754 895,01 1 062 475,83 

P051 754 908,73 1 062 495,17 754 912,48 1 062 490,80 

P052 754 926,21 1 062 510,12 754 929,96 1 062 505,74 

P053 754 637,07 1 062 354,88 754 625,63 1 062 352,29 
P054 754 648,10 1 062 344,87 754 644,63 1 062 341,27 

P055 754 663,59 1 062 330,02 754 660,12 1 062 326,41 

P056 754 679,12 1 062 315,15 754 675,66 1 062 311,55 

Splašková kanalizace - připojky k pozemkům - 2.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad Revizní/čerpací šachta 
X Y X Y 

P057 754 694,64 1 062 300,28 754 691,18 1 062 296,67 

P058 754 710,17 1 062 285,40 754 706,71 1 062 281,80 

P059 754 726,06 1 062 270,19 754 722,59 1 062 266,58 

P060 754 740,98 1 062 255,90 754 738,47 1 062 251,37 

P061 754 757,56 1 062 239,67 754 754,37 1 062 236,13 

P062 754 773,44 1 062 224,46 754 770,25 1 062 220,92 
P063 754 789,31 1 062 209,25 754 786,10 1 062 205,68 

P064 754 717,11 1 062 278,76 754 724,86 1 062 286,84 

P065 754 763,34 1 062 263,10 754 756,79 1 062 270,75 

P066 754 783,86 1 062 280,66 754 777,35 1 062 288,26 

P067 754 799,81 1 062 294,32 754 793,31 1 062 301,92 

P068 754 817,70 1 062 309,63 754 811,18 1 062 317,25 
P069 754 831,75 1 062 321,66 754 825,21 1 062 329,29 

P070 754 847,06 1 062 334,77 754 840,52 1 062 342,41 

P071 754 861,54 1 062 347,15 754 854,99 1 062 354,80 

P072 754 879,61 1 062 362,63 754 873,07 1 062 370,27 

P073 754 905,77 1 062 385,02 754 899,23 1 062 392,67 

P074 754 926,95 1 062 403,15 754 920,40 1 062 410,80 
P075 754 944,42 1 062 418,10 754 937,87 1 062 425,76 

P076 754 961,89 1 062 433,06 754 955,35 1 062 440,69 

P077 754 979,36 1 062 448,02 754 972,83 1 062 455,64 

P078 754 764,81 1 062 232,72 754 769,27 1 062 237,37 

P079 754 781,97 1 062 279,05 754 787,20 1 062 272,96 

P080 754 800,46 1 062 294,87 754 805,69 1 062 288,79 
P081 754 818,90 1 062 310,65 754 824,18 1 062 304,50 

P082 754 837,35 1 062 326,45 754 842,58 1 062 320,37 

P083 754 860,03 1 062 345,86 754 865,26 1 062 339,78 

P084 754 874,27 1 062 358,06 754 879,48 1 062 351,99 

I003 754 907,04 1 062 386,11 754 912,23 1 062 380,07 

P085 754 953,68 1 062 426,03 754 958,87 1 062 419,98 
P086 754 968,87 1 062 439,03 754 974,06 1 062 432,99 

P087 754 984,07 1 062 452,04 754 989,28 1 062 445,97 
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P088 754 783,57 1 062 214,73 754 788,04 1 062 219,38 

P089 754 826,75 1 062 226,15 754 822,50 1 062 232,07 

P090 754 846,57 1 062 240,38 754 842,46 1 062 246,09 

P091 754 866,37 1 062 254,61 754 862,12 1 062 260,53 

P092 754 886,18 1 062 268,84 754 881,93 1 062 274,76 

P093 754 904,27 1 062 285,01 754 902,03 1 062 289,20 
P094 754 925,79 1 062 297,30 754 921,53 1 062 303,22 

I004/1 754 980,62 1 062 258,64 754 969,40 1 062 250,62 

I004/2 754 910,91 1 062 286,62 754 915,16 1 062 280,70 

P095 755 006,36 1 062 364,50 755 001,73 1 062 369,91 

P096 755 021,39 1 062 377,37 755 016,93 1 062 382,91 

P097 755 036,75 1 062 390,52 755 032,16 1 062 395,87 
P098 754 953,98 1 062 319,67 754 957,91 1 062 315,11 

P099 754 970,92 1 062 334,17 754 974,85 1 062 329,61 

P100 754 990,52 1 062 350,94 754 994,44 1 062 346,38 

P101 755 010,12 1 062 367,72 755 014,05 1 062 363,15 

P102 755 029,72 1 062 384,50 755 033,63 1 062 379,95 

P103 754 998,21 1 062 261,90 754 993,96 1 062 267,84 
P104 755 019,24 1 062 277,00 755 014,99 1 062 282,94 

P105 755 040,05 1 062 291,97 755 036,02 1 062 298,04 

P106 755 061,28 1 062 307,22 755 057,04 1 062 313,15 

P107 755 082,32 1 062 322,33 755 078,07 1 062 328,26 

P108 754 993,31 1 062 258,37 754 996,71 1 062 253,67 

P109 755 017,76 1 062 275,94 755 021,16 1 062 271,24 
P110 755 042,00 1 062 293,37 755 045,52 1 062 288,49 

P111 755 066,66 1 062 311,08 755 070,06 1 062 306,38 

P112 755 089,89 1 062 327,77 755 093,29 1 062 323,07 

Splašková kanalizace - připojky k pozemkům - 3.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad Revizní šachta 
X Y X Y 

P113 755 022,91 1 062 485,30 755 016,41 1 062 492,89 

P114 755 039,02 1 062 499,08 755 032,49 1 062 506,71 

P115 755 055,28 1 062 513,06 755 048,75 1 062 520,69 

P116 755 072,69 1 062 527,91 755 066,16 1 062 535,53 

P117 755 087,88 1 062 540,95 755 081,35 1 062 548,58 

P118 755 104,18 1 062 554,89 755 097,66 1 062 562,52 
P119 755 120,62 1 062 568,98 755 114,09 1 062 576,60 

P120 755 136,79 1 062 582,77 755 130,26 1 062 590,40 

P121 755 022,66 1 062 485,07 755 027,85 1 062 479,03 

P122 755 040,79 1 062 500,60 755 045,98 1 062 494,56 

P123 755 058,93 1 062 516,14 755 064,12 1 062 510,09 

P124 755 077,07 1 062 531,67 755 082,26 1 062 525,63 
P125 755 095,22 1 062 547,19 755 100,40 1 062 541,15 

P126 755 124,71 1 062 542,18 755 129,15 1 062 545,98 

P127 755 142,27 1 062 521,67 755 146,72 1 062 525,47 

P128 755 075,79 1 062 423,94 755 071,19 1 062 429,32 

P129 755 093,93 1 062 439,47 755 089,34 1 062 444,83 

P130 755 112,07 1 062 454,99 755 107,48 1 062 460,36 
P131 755 130,22 1 062 470,52 755 125,62 1 062 475,89 

P132 755 148,36 1 062 486,06 755 143,77 1 062 491,42 
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P133 755 163,08 1 062 497,36 755 167,21 1 062 501,53 

P134 755 075,33 1 062 423,54 755 079,20 1 062 419,03 

P135 755 093,47 1 062 439,07 755 097,35 1 062 434,55 

P136 755 111,62 1 062 454,60 755 115,49 1 062 450,09 

P137 755 129,76 1 062 470,13 755 133,64 1 062 465,62 

P138 755 146,53 1 062 484,49 755 150,61 1 062 479,74 
P139 755 177,39 1 062 480,65 755 181,84 1 062 484,45 

P140 755 194,94 1 062 460,13 755 199,39 1 062 463,93 

P141 755 131,24 1 062 357,49 755 127,00 1 062 363,42 

P142 755 150,71 1 062 371,48 755 146,46 1 062 377,41 

P143 755 170,15 1 062 385,45 755 165,90 1 062 391,38 

P144 755 189,63 1 062 399,45 755 185,38 1 062 405,38 
P145 755 209,10 1 062 413,42 755 204,85 1 062 419,36 

P146 755 206,51 1 062 446,63 755 210,96 1 062 450,43 

P147 755 131,86 1 062 357,94 755 135,26 1 062 353,23 

P148 755 154,48 1 062 374,18 755 157,88 1 062 369,47 

P149 755 177,10 1 062 390,44 755 180,50 1 062 385,73 

P150 755 199,71 1 062 406,70 755 203,11 1 062 401,99 
P151 755 222,33 1 062 422,95 755 225,73 1 062 418,25 

P152 755 227,03 1 062 426,31 755 230,59 1 062 428,84 

Splašková kanalizace - připojky k pozemkům - 4.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad Revizní šachta 
X Y X Y 

P153 755 154,98 1 062 701,85 755 155,16 1 062 691,49 
P154 755 156,04 1 062 710,59 755 162,11 1 062 709,85 

P155 755 158,94 1 062 734,39 755 165,08 1 062 733,64 

P156 755 161,84 1 062 758,23 755 167,99 1 062 757,48 

P157 755 164,74 1 062 782,06 755 170,90 1 062 781,31 

P158 755 201,24 1 062 634,99 755 195,62 1 062 641,85 

P159 755 225,81 1 062 671,36 755 218,17 1 062 672,30 
P160 755 228,71 1 062 695,19 755 221,09 1 062 696,13 

P161 755 231,61 1 062 719,02 755 223,98 1 062 719,96 

P162 755 234,51 1 062 742,84 755 226,88 1 062 743,78 

P163 755 237,41 1 062 766,67 755 229,77 1 062 767,61 

P164 755 199,52 1 062 633,53 755 203,46 1 062 629,12 

P165 755 215,31 1 062 647,03 755 219,24 1 062 642,62 
P166 755 223,84 1 062 660,51 755 228,87 1 062 657,93 

P167 755 227,25 1 062 683,13 755 233,37 1 062 682,38 

P168 755 230,32 1 062 708,44 755 236,42 1 062 707,70 

P169 755 233,28 1 062 732,76 755 239,41 1 062 732,01 

P170 755 236,30 1 062 757,58 755 242,46 1 062 756,83 

P171 755 283,23 1 062 601,38 755 275,98 1 062 604,24 
P172 755 292,61 1 062 632,41 755 284,98 1 062 633,35 

P173 755 295,85 1 062 659,12 755 288,22 1 062 660,06 

P174 755 299,10 1 062 685,83 755 291,48 1 062 686,77 

P175 755 302,35 1 062 712,53 755 294,73 1 062 713,46 

P176 755 305,58 1 062 739,14 755 297,96 1 062 740,08 

P177 755 284,13 1 062 603,38 755 289,96 1 062 601,06 
P178 755 291,22 1 062 620,98 755 297,29 1 062 620,24 

P179 755 293,62 1 062 640,77 755 299,74 1 062 640,03 
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P180 755 296,63 1 062 665,54 755 302,70 1 062 664,35 

P181 755 299,54 1 062 689,41 755 305,66 1 062 688,67 

P182 755 302,49 1 062 713,73 755 308,62 1 062 712,99 

P183 755 305,45 1 062 738,05 755 311,58 1 062 737,31 

Splašková kanalizace - připojky k pozemkům - 5.etapa 

Pozemek 
číslo 

Napojení na hlavní řad Revizní šachta 
X Y X Y 

P184 755 351,00 1 062 564,03 755 344,32 1 062 567,67 

P185 755 365,01 1 062 598,25 755 357,39 1 062 599,18 

P186 755 368,11 1 062 623,76 755 360,50 1 062 624,69 

P187 755 371,21 1 062 649,27 755 363,59 1 062 650,21 

P188 755 374,32 1 062 674,78 755 366,69 1 062 675,72 
P189 755 377,42 1 062 700,30 755 369,79 1 062 701,24 

P190 755 380,53 1 062 725,81 755 372,90 1 062 726,75 

P191 755 352,44 1 062 566,67 755 357,85 1 062 563,71 

P192 755 364,34 1 062 592,79 755 370,23 1 062 591,09 

P193 755 367,59 1 062 619,50 755 373,72 1 062 618,75 

P194 755 370,85 1 062 646,30 755 376,99 1 062 645,56 
P195 755 374,11 1 062 673,11 755 380,24 1 062 672,36 

P196 755 377,37 1 062 699,91 755 383,51 1 062 699,16 

P197 755 423,58 1 062 549,97 755 418,46 1 062 555,63 

P198 755 450,28 1 062 574,13 755 445,15 1 062 579,80 

P199 755 474,36 1 062 595,94 755 469,23 1 062 601,61 

P200 755 499,19 1 062 618,41 755 494,07 1 062 624,08 
P201 755 523,66 1 062 640,56 755 518,53 1 062 646,22 

I006/1 755 564,98 1 062 677,96 755 569,11 1 062 673,40 

I006/2 755 523,09 1 062 640,04 755 527,22 1 062 635,48 
 
Dne 22. srpna 2022 Městský úřad Mníšek pod Brdy – stavební úřad vydal Územní rozhodnutí 
pod č.j.: MMpB-SÚ/12907/17 – 1466/2021-Preis, spisová značka 1466/2021. 
 
Okruh účastníků řízení byl stanoven podle § 94k stavebního zákona takto: 
MQM Czech, a.s., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 11000 Praha 1 

Obec Řitka, Na návsi 54, 25203 Řitka 

Křístková Gabriela, Všenorská 1, 25203 Řitka 

Jaroševský Alexandr Mgr., Oblouková 228, 25203 Řitka 

Hodeček Vít, Jezeřany-Maršovice 102, 67175, Loděnice 

Heřmanová Jaroslava, Řevnická 38, 25203 Řitka 

Merčák Julius, U Sokolovny 46, 25203 Řitka 

Merčáková Miluše, U Sokolovny 46, 25203 Řitka 

Roháček Daniel, U Sokolovny 256, 25203 Řitka 

Penkov Plamen Damjanov Ing. CSc., U Sokolovny 120, 25203 Řitka 

Zlatareva Penkova Veneta Ivanova Dr. Ing., Mylnerovka 2508/8, Dejvice, 16000 Praha 6 

Jansa Tomáš Ing., Jaromírova 659/8, Nusle, 12800 Praha 2 

Jansová Eva, Jaromírova 659/8, Nusle, 12800 Praha 2 

Rožníčková Věra, Za Štěpnicí 343, 25203 Řitka 

Kalinovský Ladislav, Za Štěpnicí 369, 25203 Řitka 

Buřil Radek, Dvorecká 359/4, Podolí, 14700 Praha 4 

Buřilová Jitka, Dvorecká 359/4, Podolí, 14700 Praha 4 

Fischerová Magda, Hviezdoslavova 505/17, Háje, 14900 Praha 4 

Janda Tomáš Bc., Za Štěpnicí 438, 25203 Řitka 

Jandová Lenka Mgr., Za Štěpnicí 438, 25203 Řitka 

Tůmová Markéta, 5. května 422, 25229 Dobřichovice 

Kotěra Tomáš, Pod Hybšmankou 3060/1a, Smíchov, 15000 Praha 5 
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Bassy Michal Ing., Za Štěpnicí 299, 25203 Řitka 

Spáčil Petr Ing., Za Štěpnicí 325, 25203 Řitka 

Stacho Libor Ing., Za Štěpnicí 291, 25203 Řitka 

Stachová Anna Mgr., Za Štěpnicí 291, 25203 Řitka 

Prošek František Ing., Za Štěpnicí 273, 25203 Řitka 

Dáňa Martin Ing., Za Štěpnicí 385, 25203 Řitka 

Dáňová Marta Bc., Voskovcova 883/7, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Mašková Patricie Mgr., Štětínská 362/19, Bohnice, 18100 Praha 8 

Fialová Zuzana MUDr., Letovská 307, 25229 Lety  
Ulčák Martin, Za Štěpnicí 265, 25203 Řitka  
Černá Pavla, Na Marsu 387, 25228 Černošice  
Černý Jakub, č. p. 14, 25205 Bratřínov  
Pizúr Josef, K Lomu 901, 25229 Dobřichovice  
Beneš Stanislav Ing., Za Štěpnicí 308, 25203 Řitka  
Wijsman Joris Nicolaas Leonardus, Za Štěpnicí 307, 25203 Řitka  
Jirka Jan, Lovčenská 269/7, Košíře, 15000 Praha 5  
Kolomazníková Lenka Ing., Za Štěpnicí 392, 25203 Řitka  
Hruda Tomáš Mgr., Langrova 613/60, Slatina, 62700 Brno  
Hadraba Jaroslav, K Vltavě 1261/6, Modřany, 14300 Praha 4  
Hadrabová Marcela, K Vltavě 1261/6, Modřany, 14300 Praha 4  
Hanžl Robert Ing., Za Štěpnicí 276, 25203 Řitka  
Hanžlová Lucie Bc., Za Štěpnicí 276, 25203 Řitka  
Robert Hamilton Buchanan James, Senovážné náměstí 1465/7, Nové Město, 11000 Praha 1  
Tomanová Eva Ing., Spotřebitelská 355, Lipence, 15531 Praha 5  
Turza Roman Ing. MBA, Emy Destinové 420, 25225 Jinočany  
Turzová Veronika Bc., Emy Destinové 420, 25225 Jinočany  
Vařejka Petr MUDr., Za Štěpnicí 287, 25203 Řitka  
Randl Karel, Za Štěpnicí 301, 25203 Řitka  
Randlová Eva, Za Štěpnicí 301, 25203 Řitka  
Doležal Karel JUDr., Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka  
Dörner Karel, Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka  
Geist Tomáš, K Potoku 987, Hlubočinka, 25168 Sulice  
Hudlická Ivana Mgr., Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka  
Kuželová Adéla, č. p. 687, 73943 Staříč  
Květenský Petr, Ke Slemenům 165, 26729 Zadní Třebaň  
Květenská Nikol, Bezručova 606, 25229 Dobřichovice  
Ležák Jan Ing., Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka  
Najbrt Jaroslav Ing., Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka  
Niedoba Petr, Norská 570/7, Vršovice, 10100 Praha 10  
Noháčová Kateřina, Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka  
Novák Vladimír Bc., Makovského 1145/3, Řepy, 16300 Praha 6  
Pan Chengyi, Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka  
Polnický Martin Ing., Mánesova 1656/88, Vinohrady, 12000 Praha 2  
Šírlová Marcela Mgr., Zahradní 410, 25203 Řitka  
Wolf Jaroslav, Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka  
Wolfová Renáta Mgr., Na Vinici III. 449, 33501 Nepomuk  
Zahajská Lucie, Hennerova 222/17, Motol, 15000 Praha 5  
Zavadil Filip Ing., Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka  
Zavadilová Petra Mgr., Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka 
Zborník Lukáš, Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka  
Zborníková Martina, Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka  
Adam Milan, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
Adamová Jana Ing., Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
Bánovská Veronika, Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka  
Chochole Lukáš, Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka  
Chocholová Tereza Ing.arch., Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka  
Čeřovský Petr, Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka  
Čeřovská Linda Ing., Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka  
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Dikasz Tomáš, 9. Mája 50, 977 03 Brezno, Slovenská republika  
Druzescu Inka, V chaloupkách 138, 25229 Lety  
Gubalová Klaudia, Rovne 2, 977 03 Brezno, Slovenská republika  
Hons Dominik, Dubí I. 1038, Oleško, 25245 Březová-Oleško  
Hrdličková Martina Mgr., Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
Lambor Zbyněk, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
Lemoch Petr Ing., Pickova 1491/3, Zbraslav, 15600 Praha 5  
LOCA, s.r.o., Ústavní 181/10, Bohnice, 18100 Praha 8  
Macháčková Martina, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
Novotná Pavla, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
Rezek Jan, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
Rezková Sylva Bc., Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka  
RSH - bydlení Tři, s.r.o., Jindřišská 889/17, Nové Město, 11000 Praha 1  
Švédová Markéta Mgr., Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka  
Tančinová Ivana Ing., Mierová 1088/12, 064 01 Stará Ĺubovňa, Slovenská republika  
Tomášek Jaroslav Ing. Ph.D., K Fialce 394, Stodůlky, 15500 Praha 5  
Vodička Jan MBA, Hostošova 279, Zbraslav, 15600 Praha 5  
Kyselová Zuzana Ing., Za Štěpnicí 380, 25203 Řitka  
Krausová Andrea, Za Štěpnicí 388, 25203 Řitka  
Siebert Miloš, Za Štěpnicí 388, 25203 Řitka  
Boura Petr, Za Štěpnicí 298, 25203 Řitka  
Bourová Lucie, Za Štěpnicí 298, 25203 Řitka  
Kimlová Jitka Mgr., Za Štěpnicí 264, 25203 Řitka  
Kimla Arnošt Ing., Za Štěpnicí 264, 25203 Řitka  
Dörlová Martina Ing., Dvorská 318, 25203 Řitka  
Král Martin Bc., Dvorská 318, 25203 Řitka  
Turay Jozef, Za Štěpnicí 317, 25203 Řitka  
Turay Lenka, Za Štěpnicí 317, 25203 Řitka  
Javorský Václav, Za Štěpnicí 344, 25203 Řitka  
Javorská Petra, Za Štěpnicí 344, 25203 Řitka  
Spilka Pavel Ing., Za Štěpnicí 311, 25203 Řitka  
Spilková Ivana Ing., Za Štěpnicí 311, 25203 Řitka  
Ryznar Jiří Ing., Buková 396/2, Žižkov, 13000 Praha 3  
Ryznarová Zuzana MUDr., Frostova 337/21, Petrovice, 10900 Praha 10  
Holá Monika, Za Štěpnicí 323, 25203 Řitka  
Hrdý Jaroslav Ing., Za Štěpnicí 277, 25203 Řitka  
Hrdá Marcela Ing., Za Štěpnicí 277, 25203 Řitka  
Jandová Iveta, Fügnerova 193, 25229 Dobřichovice  
Coufalová Barbora Ing., Pod Horkami 745/1, Dubeč, 10700 Praha 10  
Smítka Radek Ing., Tréglova 794/4, Hlubočepy, 15200 Praha 5  
Vopršal Jan Mgr., Za Štěpnicí 292, 25203 Řitka  
Smutná Monika, Fikerova 2157/1, Modřany, 14300 Praha 4  
Rožďalovský Rudolf, Za Štěpnicí 332, 25203 Řitka  
Šeďa Jaroslav, Žabovřeská 1460, Zbraslav, 15600 Praha 5  
Šeďová Gabriela, Žabovřeská 1460, Zbraslav, 15600 Praha 5  
Jiroušek Karel, Hartigova 1884/169, Žižkov, 13000 Praha 3  
Jiroušková Votavová Dana, Za Štěpnicí 366, 25203 Řitka  
Brož Karel, K Varadovu 251, 25203 Řitka  
Brožová Lenka, č. p. 145, 26203 Čím  
Fabuľa Peter, Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka  
Fabuľa Mária, Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka  
Fiala Tomáš Ing., Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka  
Husák Adam, Mochovská 532/32, Hloubětín, 19800 Praha 9  
Kovářová Andrea, Zdická 1387/19, Radotín, 15300 Praha 5  
Svatková Hana, Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka  
Vidimová Dana MUDr., Třebízského 426, 25263 Roztoky  
Borovičková Barbora, Jana Palacha 513/44, 27801 Kralupy nad Vltavou  
Šotolová Radka, Řevnická 38, 25203 Řitka  
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Drábová Naděžda, V Jezerech 302, 27351 Braškov  
Vividus plus, s.r.o., Archeologická 1883/4, Stodůlky, 15500 Praha 5  
Krůta Richard, Záhřebská 577/33, Vinohrady, 12000 Praha 2  
Krůtová Marcela, Nad Cihelnou 2334/2, 25101 Říčany  
Semrád Jan Ing., K Varadovu 250, 25203 Řitka  
Dvorská Lucie Bc., Na staré 14, Lahovice, 15900 Praha 5  
Ryneš Oto JUDr., č. p. 99, 25210 Zahořany  
Rynešová Renáta, č. p. 99, 25210 Zahořany  
REPOZITORIUM FUNDUS s.r.o., Opletalova 1015/55, Nové Město, 11000 Praha 1  
Novák Bohuslav Mgr., Sartoriova 26/9, Břevnov, 16900 Praha 6  
FANSTAV a.s., Jateční 540/4, Holešovice, 17000 Praha 7  
Lébl Zdeněk, Všenorská 238, 25203 Řitka  
Jurčík Milan, K Ladům 370, 25203 Řitka  
Jurčíková Ivana, K Ladům 370, 25203 Řitka  
Tělocvičná jednota Sokol Řitka, U Sokolovny 23, 25203 Řitka  
Bujalka Peter Ing., Räfiserhalde 36, 9470 Buchs, Švýcarská konfederace  
Bujalková Kateřina, Räfiserhalde 36, 9470 Buchs, Švýcarská konfederace  
Vild Vladimír Ing., Vorařská 2075/8, Modřany, 14300 Praha 4  
Vildová Olivie Anna, U vodojemu 190, 25203 Řitka  
Hornof Karel Ing., U vodojemu 153, 25203 Řitka  
Hornofová Věra, U vodojemu 153, 25203 Řitka  
Hradecká Marcela Ing., Sportovní 327, 25203 Řitka  
Král David, Brechtova 846/41, Háje, 14900 Praha 4  
Králová Tereza, Sportovní 157, 25203 Řitka  
Rezek Vladimír, Sportovní 157, 25203 Řitka  
Přikryl Ivo, 28. pluku 1208/22, Vršovice, 10100 Praha 10  
Přikryl Milan Ing., Imramovského 474, 25401 Jílové u Prahy  
Hurych Stanislav, Sportovní 31, 25203 Řitka  
Marvanová Anna Bc., Sportovní 31, 25203 Řitka  
Hlaváčková Ivana Mgr., K Roztokům 82/7, Suchdol, 16500 Praha 6  
Kálal Petr, Sportovní 166, 25203 Řitka  
Lišková Tereza Mgr., Sportovní 119, 25203 Řitka  
Mašek Václav, Sportovní 119, 25203 Řitka  
Niederle Jiří, náměstí 14. října 1275/3, Smíchov, 15000 Praha 5  
Vysoký Ondřej, U družstva Práce 1481/86, Braník, 14000 Praha 4  
Sedláčková Blanka Mgr., Sportovní 93, 25203 Řitka  
Zeidler Josef, Sportovní 86, 25203 Řitka  
Zeidlerová Alena, Sportovní 86, 25203 Řitka  
Stračárová Lenka, Sportovní 345, 25203 Řitka  
Hájková Jarmila Ing., Tererova 1358/12, Chodov, 14900 Praha 4  
Kotková Olga, Jaselská 599/30, Bubeneč, 16000 Praha 6  
Novák Vítězslav Ing., Anny Rybníčkové 2615/1, Stodůlky, 15500 Praha 5  
Poláček Miroslav, Sportovní 152, 25203 Řitka  
Poláčková Věra, Sportovní 152, 25203 Řitka  
Draslarová Oldřiška Mgr., Na vysoké I 218/18, Radlice, 15000 Praha 5  
Krčmář Jiří DiS., Sportovní 353, 25203 Řitka  
Krčmářová Jana, Sportovní 353, 25203 Řitka  
Vondráčková Helena, Sportovní 122, 25203 Řitka  
Rous Václav, Straškov 137, 41184 Straškov-Vodochody  
Rousová Ivana, Straškov 137, 41184 Straškov-Vodochody  
Borovcová Pavlína, Sportovní 108, 25203 Řitka  
Bureš Martin Ing., Sportovní 412, 25203 Řitka  
Burešová Věra Ing., Sportovní 412, 25203 Řitka  
Michl Antonín, Sportovní č. ev. 37, 25203 Řitka  
ZHENG s.r.o., Sadová 80, Červené Záhoří, 39137 Chotoviny  
Zub Matouš, Zahradní 158, 25203 Řitka  
Pánková Kristýna, Olbrachtova 1042/8, Krč, 14000 Praha 4  
Macho Kristýna, Sportovní 358, 25203 Řitka  
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Macho Robert, Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha 1  
Golláňová Venuše, Sportovní 304, 25203 Řitka  
Michl Luboš, Sportovní 237, 25203 Řitka  
Michlová Renata, Sportovní 237, 25203 Řitka  
Vlk Stanislav, Pod višňovkou 1370/13, Krč, 14000 Praha 4  
Vojáček Zdeněk Ing., Zahradní č. ev. 64, 25203 Řitka  
Vojáčková Marie, Zahradní č. ev. 64, 25203 Řitka  
Čiško Robert Ing., Průběžná 286, 25203 Řitka  
Čišková Anna Ing., Průběžná 286, 25203 Řitka  
Zavázal Petr, č. p. 60, 25210 Klínec  
Mašková Hana, Zahradní 151, 25203 Řitka  
Hřebačka Martin Ing., Kamenická 654/52, Holešovice, 17000 Praha 7  
Votruba Filip, Zahradní 381, 25203 Řitka  
Votrubová Natálie, Zahradní 381, 25203 Řitka  
Mašková Veronika, Křejpského 1505/35, Chodov, 14900 Praha 4  
Vičar Pavel, Urbánkova 3371/69, Modřany, 14300 Praha 4  
Doležal Karel, Stanislavova 1509/30, 66902 Znojmo  
Doležalová Eva, José Martího 376/6, Veleslavín, 16200 Praha 6  
Kollár Michal, Modletická 1390/1, Chodov, 14900 Praha 4  
Havlanová Jitka Ing., Tererova 1357/10, Chodov, 14900 Praha 4  
Vančat Stanislav, Zahradní 133, 25203 Řitka  
Král Jana, Zahradní 161, 25203 Řitka  
Král Radoslav, Zahradní 161, 25203 Řitka  
Sedláková Hůlová Lucie MgA., Zahradní 313, 25203 Řitka  
Tillman Jiří Ing., Zahradní 249, 25203 Řitka  
Tillmanová Helena Ing., Podolské nábřeží 1124/2, Podolí, 14700 Praha 4  
Schmidt Maxmilián Ing., U Stírky 2036/8, Libeň, 18200 Praha 8  
Schmidtová Lenka Ing., U Stírky 2036/8, Libeň, 18200 Praha 8  
Muzikářová Jana, Varadov 84, 25203 Líšnice  
Sléha Jaromír, Rýznerova 70, 25263 Roztoky  
Synková Miloslava, Riegrova 163, Chlumec nad Cidlinou IV, 50351 Chlumec nad Cidlinou  
Lébl Jindřich, Zahradní 83, 25203 Řitka  
Kučera Michal, Václava Rady 1457/10, Zbraslav, 15600 Praha 5  
Kučerová Mlýnková Kamila, Václava Rady 1457/10, Zbraslav, 15600 Praha 5  
Šašek Jaroslav, Újezd 454/46, Malá Strana, 11800 Praha 1  
Hucaluková Karla, Nový lesík 996/15, Střešovice, 16200 Praha 6  
Hradcová Helena, Karlštejnská 424/5, Jinonice, 15800 Praha 5  
Hradec Milan, Karlštejnská 424/5, Jinonice, 15800 Praha 5  
Hradec Přemysl, Španielova 1292/4, Řepy, 16300 Praha 6  
Vrhel Vladimír, Pod Drinopolem 1660/2, Břevnov, 16900 Praha 6  
Vršecká Denisa, Zahradní 294, 25203 Řitka  
Vršecký Petr, Zahradní 294, 25203 Řitka  
Suk Zdeněk, Zahradní č. ev. 49, 25203 Řitka  
Velechovský Zdeněk Ing., Baranova 1878/10, Žižkov, 13000 Praha 3  
Junek Jaroslav, Chebská 398/17a, Dvory, 36006 Karlovy Vary  
Junková Romana Mgr., Zahradní 84, 25203 Řitka  
Vejvoda Josef Ing., Dunická 3145/8, Záběhlice, 14100 Praha 4  
Vejvodová Jiřina, Dunická 3145/8, Záběhlice, 14100 Praha 4  
Procházka Luboš Ing., Zahradní 216, 25203 Řitka  
Procházková Tereza Mgr., Zahradní 216, 25203 Řitka  
Král Marek Ing., Zahradní 431, 25203 Řitka  
Králová Zuzana Ing., Zahradní 431, 25203 Řitka  
Matejčík Štefan JUDr., Krátká 187, 25203 Řitka  
Zvoníčková Lucie, Žalanského 22/52, Řepy, 16300 Praha 6  
Kojetínová Jaroslava, K parku 3, 25210 Černolice  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 
Smíchov, 15000 Praha 5  
Dařílek Jiří, K bytovkám 50, 25203 Řitka  
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Jech Ivan, U dejvického rybníčku 1546/10, Dejvice, 16000 Praha 6  
Jechová Magda, U dejvického rybníčku 1546/10, Dejvice, 16000 Praha 6  
Vojtek Roman, Všenorská 297, 25203 Řitka  
Matoušek Martin, Všenorská 2, 25203 Řitka  
Matoušek Miloslav, Všenorská 2, 25203 Řitka  
Weiss Vladimír, Všenorská 435, 25203 Řitka  
Smejkal Zdeněk, Všenorská 52, 25203 Řitka  
Suk Jan, Ke Stráni 144, 25203 Řitka  
Sýkora Jiří, Jáchymovská 261, 26703 Hudlice  
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
12800 Praha 2  
Řitka Development s.r.o., Štěpánská 1742/27, Nové Město, 11000 Praha 1  
Město Dobřichovice, Vítova 61, 25229 Dobřichovice  
Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, Staré Město, 11000 Praha 1  
Blahovcová Ivana, Sadová 61, 25228 Černošice  
Smolař Miloslav, Chlumčanského 346/2, Libeň, 18000 Praha 8  
Plšková Jana, Sládkovičova 1306/11, Krč, 14200 Praha 4  
Hort Daniel Ing., Italská 36/25, Vinohrady, 12000 Praha 2  
Hach Lukáš, Řevnická 441, 25203 Řitka  
Bergl Josef, Ke Kateřinkám 1410/15, Chodov, 14900 Praha 4  
Ludvík Petr, Krškova 786/9, Hlubočepy, 15200 Praha 5  
Smíšek František, Řevnická 281, 25203 Řitka  
Kindlová Anna Ing., Věštínská 492/30, Radotín, 15300 Praha 5  
Pojkar Tomáš, Řevnická 447, 25203 Řitka  
Pojkarová Daniela Ing., č. p. 204, 25210 Líšnice  
Hájek Jindřich Ing., Semonická 2187/32, Horní Počernice, 19300 Praha 9  
Antoš Spurná Monika, Šachetní 302, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram  
Otmarová Marcela, Dvorská 135, 25203 Řitka  
Spurná Monika, Dvorská 135, 25203 Řitka  
Spurný Jan, Dvorská 135, 25203 Řitka  
Václavková Ivana Mgr., Pobřežní 29/48, Karlín, 18600 Praha 8  
Svrčková Dominika Bc., Písecká 2341/20, Vinohrady, 13000 Praha 3  
Okata Barbara, Spojovací 225, 25203 Řitk  
Šumberová Jarmila, U kněžské louky 2149/14, Žižkov, 13000 Praha 3 
Lívanec Jiří, č. p. 88, 26205 Velká Lečice  
Zemanová Martina, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6  
Čížek Libor Ing. arch., Na břehu 766/27, Vysočany, 19000 Praha 9  
Čížek Tomáš, č. p. 135, 26301 Voznice  
Krovozová Silvie, V hůrkách 2139/13, Stodůlky, 15800 Praha 5  
Vopička Karel Ing., Dvorská 171, 25203 Řitka  
Maďar František, Dvorská č. ev. 68, 25203 Řitka  
Maďarová Zdeňka, Dvorská č. ev. 68, 25203 Řitka  

Podaná žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a 
vodoprávnímu úřadu jsou známy poměry na staveništi. Proto se podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ústního jednání a místního šetření. 
 
Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy, nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. 
 
V souladu s §114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží.  
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K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 
 
Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí v úřední hodiny na Městském 
úřadu Černošice, OŽP, Podskalská 19, Praha 2, 5. patro, č. dveří 509, nejlépe po předchozí 
dohodě dle výše uvedených kontaktů.  

 
                   Martina Koupá 

oprávněná úřední osoba 

 
Vodoprávní povolení podléhá správnímu poplatku ve výši 3 000,- Kč. Správní poplatek platí 
žadatel a byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky 18 
odst. 1 písm. h) sazebníku a je splatný na účet města Černošice, číslo účtu 000019-
0388063349/0800, konstantní symbol: 308, variabilní symbol: 15001361, specifický symbol: 
1420902024. Potvrzení o provedené úhradě musí být zasláno emailem na 
martina.koupa@mestocernosice.cz před vydáním rozhodnutí. 
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Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení doporučeně s dodejkou: 

1. MQM Czech, a.s., IČO 27628256, sídlem Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, 
zastoupená na základě plné moci společností MR&S architekti, s.r.o., IČO 28458389, 
sídlem Ocelářská 344/10, 190 00 Praha 9    (datovou schránkou) 

 

2. Obec Řitka, Na návsi 54, 25203 Řitka    (datovou schránkou) 
3. Křístková Gabriela, Všenorská 1, 25203 Řitka, Jaroševský Alexandr Mgr., Oblouková 

228, 25203 Řitka, Hodeček Vít, Jezeřany-Maršovice 102, 67175, Loděnice, Heřmanová 
Jaroslava, Řevnická 38, 25203 Řitka, Merčák Julius, U Sokolovny 46, 25203 Řitka, 

Merčáková Miluše, U Sokolovny 46, 25203 Řitka, Roháček Daniel, U Sokolovny 256, 
25203 Řitka, Penkov Plamen Damjanov Ing. CSc., U Sokolovny 120, 25203 Řitka, 

Zlatareva Penkova Veneta Ivanova Dr. Ing., Mylnerovka 2508/8, Dejvice, 16000 Praha 
6, Jansa Tomáš Ing., Jaromírova 659/8, Nusle, 12800 Praha 2, Jansová Eva, 
Jaromírova 659/8, Nusle, 12800 Praha 2, Rožníčková Věra, Za Štěpnicí 343, 25203 
Řitka, Kalinovský Ladislav, Za Štěpnicí 369, 25203 Řitka, Buřil Radek, Dvorecká 359/4, 
Podolí, 14700 Praha 4, Buřilová Jitka, Dvorecká 359/4, Podolí, 14700 Praha 4, 

Fischerová Magda, Hviezdoslavova 505/17, Háje, 14900 Praha 4, Janda Tomáš Bc., Za 
Štěpnicí 438, 25203 Řitka, Jandová Lenka Mgr., Za Štěpnicí 438, 25203 Řitka, Tůmová 
Markéta, 5. května 422, 25229 Dobřichovice, Kotěra Tomáš, Pod Hybšmankou 3060/1a, 
Smíchov, 15000 Praha 5, Bassy Michal Ing., Za Štěpnicí 299, 25203 Řitka, Spáčil Petr 
Ing., Za Štěpnicí 325, 25203 Řitka, Stacho Libor Ing., Za Štěpnicí 291, 25203 Řitka, 

Stachová Anna Mgr., Za Štěpnicí 291, 25203 Řitka, Prošek František Ing., Za Štěpnicí 
273, 25203 Řitka, Dáňa Martin Ing., Za Štěpnicí 385, 25203 Řitka, Dáňová Marta Bc., 
Voskovcova 883/7, Hlubočepy, 15200 Praha 5, Mašková Patricie Mgr., Štětínská 
362/19, Bohnice, 18100 Praha 8, Fialová Zuzana MUDr., Letovská 307, 25229 Lety , 

Ulčák Martin, Za Štěpnicí 265, 25203 Řitka , Černá Pavla, Na Marsu 387, 25228 
Černošice , Černý Jakub, č. p. 14, 25205 Bratřínov, Pizúr Josef, K Lomu 901, 25229 
Dobřichovice , Beneš Stanislav Ing., Za Štěpnicí 308, 25203 Řitka, Wijsman Joris 
Nicolaas Leonardus, Za Štěpnicí 307, 25203 Řitka, Jirka Jan, Lovčenská 269/7, Košíře, 
15000 Praha 5 , Kolomazníková Lenka Ing., Za Štěpnicí 392, 25203 Řitka  Hruda 
Tomáš Mgr., Langrova 613/60, Slatina, 62700 Brno, Hadraba Jaroslav, K Vltavě 1261/6, 
Modřany, 14300 Praha 4, Hadrabová Marcela, K Vltavě 1261/6, Modřany, 14300 Praha 
4, Hanžl Robert Ing., Za Štěpnicí 276, 25203 Řitka, Hanžlová Lucie Bc., Za Štěpnicí 
276, 25203 Řitka, Robert Hamilton Buchanan James, Senovážné náměstí 1465/7, Nové 
Město, 11000 Praha 1, Tomanová Eva Ing., Spotřebitelská 355, Lipence, 15531 Praha 
5, Turza Roman Ing. MBA, Emy Destinové 420, 25225 Jinočany, Turzová Veronika Bc., 
Emy Destinové 420, 25225 Jinočany, Vařejka Petr MUDr., Za Štěpnicí 287, 25203 Řitka, 
Randl Karel, Za Štěpnicí 301, 25203 Řitka, Randlová Eva, Za Štěpnicí 301, 25203 Řitka, 
Doležal Karel JUDr., Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka, Dörner Karel, Za Štěpnicí 374, 
25203 Řitka, Geist Tomáš, K Potoku 987, Hlubočinka, 25168 Sulice, Hudlická Ivana 
Mgr., Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka, Kuželová Adéla, č. p. 687, 73943 Staříč, Květenský 
Petr, Ke Slemenům 165, 26729 Zadní Třebaň, Květenská Nikol, Bezručova 606, 25229 
Dobřichovice, Ležák Jan Ing., Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka, Najbrt Jaroslav Ing., Za 
Štěpnicí 375, 25203 Řitka, Niedoba Petr, Norská 570/7, Vršovice, 10100 Praha 10, 
Noháčová Kateřina, Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka, Novák Vladimír Bc., Makovského 
1145/3, Řepy, 16300 Praha 6, Pan Chengyi, Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka, Polnický 
Martin Ing., Mánesova 1656/88, Vinohrady, 12000 Praha 2, Šírlová Marcela Mgr., 
Zahradní 410, 25203 Řitka, Wolf Jaroslav, Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka, Wolfová 
Renáta Mgr., Na Vinici III. 449, 33501 Nepomuk, Zahajská Lucie, Hennerova 222/17, 
Motol, 15000 Praha 5, Zavadil Filip Ing., Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka, Zavadilová Petra 
Mgr., Za Štěpnicí 375, 25203 Řitka, Zborník Lukáš, Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka, 
Zborníková Martina, Za Štěpnicí 374, 25203 Řitka, Adam Milan, Za Štěpnicí 364, 25203 
Řitka, Adamová Jana Ing., Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka, Bánovská Veronika, Za 
Štěpnicí 365, 25203 Řitka, Chochole Lukáš, Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka, Chocholová 
Tereza Ing.arch., Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka, Čeřovský Petr, Za Štěpnicí 365, 25203 
Řitka, Čeřovská Linda Ing., Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka, Dikasz Tomáš, 9. Mája 50, 
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977 03 Brezno, Slovenská republika, Druzescu Inka, V chaloupkách 138, 25229 Lety, 
Gubalová Klaudia, Rovne 2, 977 03 Brezno, Slovenská republika, Hons Dominik, Dubí I. 
1038, Oleško, 25245 Březová-Oleško, Hrdličková Martina Mgr., Za Štěpnicí 364, 25203 
Řitka, Lambor Zbyněk, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka, Lemoch Petr Ing., Pickova 1491/3, 
Zbraslav, 15600 Praha 5, LOCA, s.r.o., Ústavní 181/10, Bohnice, 18100 Praha 8, 
Macháčková Martina, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka, Novotná Pavla, Za Štěpnicí 364, 
25203 Řitka, Rezek Jan, Za Štěpnicí 364, 25203 Řitka, Rezková Sylva Bc., Za Štěpnicí 
364, 25203 Řitka, RSH - bydlení Tři, s.r.o., Jindřišská 889/17, Nové Město, 11000 Praha 
1, Švédová Markéta Mgr., Za Štěpnicí 365, 25203 Řitka, Tančinová Ivana Ing., Mierová 
1088/12, 064 01 Stará Ĺubovňa, Slovenská republika, Tomášek Jaroslav Ing. Ph.D., K 
Fialce 394, Stodůlky, 15500 Praha 5, Vodička Jan MBA, Hostošova 279, Zbraslav, 
15600 Praha 5, Kyselová Zuzana Ing., Za Štěpnicí 380, 25203 Řitka, Krausová Andrea, 
Za Štěpnicí 388, 25203 Řitka, Siebert Miloš, Za Štěpnicí 388, 25203 Řitka, Boura Petr, 
Za Štěpnicí 298, 25203 Řitka, Bourová Lucie, Za Štěpnicí 298, 25203 Řitka, Kimlová 
Jitka Mgr., Za Štěpnicí 264, 25203 Řitka, Kimla Arnošt Ing., Za Štěpnicí 264, 25203 
Řitka, Dörlová Martina Ing., Dvorská 318, 25203 Řitka, Král Martin Bc., Dvorská 318, 
25203 Řitka, Turay Jozef, Za Štěpnicí 317, 25203 Řitka, Turay Lenka, Za Štěpnicí 317, 
25203 Řitka, Javorský Václav, Za Štěpnicí 344, 25203 Řitka, Javorská Petra, Za 
Štěpnicí 344, 25203 Řitka, Spilka Pavel Ing., Za Štěpnicí 311, 25203 Řitka, Spilková 
Ivana Ing., Za Štěpnicí 311, 25203 Řitka, Ryznar Jiří Ing., Buková 396/2, Žižkov, 13000 
Praha 3, Ryznarová Zuzana MUDr., Frostova 337/21, Petrovice, 10900 Praha 10, Holá 
Monika, Za Štěpnicí 323, 25203 Řitka, Hrdý Jaroslav Ing., Za Štěpnicí 277, 25203 Řitka, 
Hrdá Marcela Ing., Za Štěpnicí 277, 25203 Řitka, Jandová Iveta, Fügnerova 193, 25229 
Dobřichovice, Coufalová Barbora Ing., Pod Horkami 745/1, Dubeč, 10700 Praha 10, 
Smítka Radek Ing., Tréglova 794/4, Hlubočepy, 15200 Praha 5, Vopršal Jan Mgr., Za 
Štěpnicí 292, 25203 Řitka, Smutná Monika, Fikerova 2157/1, Modřany, 14300 Praha 4, 
Rožďalovský Rudolf, Za Štěpnicí 332, 25203 Řitka, Šeďa Jaroslav, Žabovřeská 1460, 
Zbraslav, 15600 Praha 5, Šeďová Gabriela, Žabovřeská 1460, Zbraslav, 15600 Praha 5, 
Jiroušek Karel, Hartigova 1884/169, Žižkov, 13000 Praha 3, Jiroušková Votavová Dana, 
Za Štěpnicí 366, 25203 Řitka, Brož Karel, K Varadovu 251, 25203 Řitka, Brožová 
Lenka, č. p. 145, 26203 Čím, Fabuľa Peter, Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka, Fabuľa Mária, 
Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka, Fiala Tomáš Ing., Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka, Husák 
Adam, Mochovská 532/32, Hloubětín, 19800 Praha 9, Kovářová Andrea, Zdická 
1387/19, Radotín, 15300 Praha 5, Svatková Hana, Za Štěpnicí 422, 25203 Řitka, 
Vidimová Dana MUDr., Třebízského 426, 25263 Roztoky, Borovičková Barbora, Jana 
Palacha 513/44, 27801 Kralupy nad Vltavou, Šotolová Radka, Řevnická 38, 25203 
Řitka, Drábová Naděžda, V Jezerech 302, 27351 Braškov, Vividus plus, s.r.o., 
Archeologická 1883/4, Stodůlky, 15500 Praha 5, Krůta Richard, Záhřebská 577/33, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, Krůtová Marcela, Nad Cihelnou 2334/2, 25101 Říčany, 
Semrád Jan Ing., K Varadovu 250, 25203 Řitka, Dvorská Lucie Bc., Na staré 14, 
Lahovice, 15900 Praha 5, Ryneš Oto JUDr., č. p. 99, 25210 Zahořany, Rynešová 
Renáta, č. p. 99, 25210 Zahořany, REPOZITORIUM FUNDUS s.r.o., Opletalova 
1015/55, Nové Město, 11000 Praha 1, Novák Bohuslav Mgr., Sartoriova 26/9, Břevnov, 
16900 Praha 6, FANSTAV a.s., Jateční 540/4, Holešovice, 17000 Praha 7, Lébl Zdeněk, 
Všenorská 238, 25203 Řitka, Jurčík Milan, K Ladům 370, 25203 Řitka, Jurčíková Ivana, 
K Ladům 370, 25203 Řitka, Tělocvičná jednota Sokol Řitka, U Sokolovny 23, 25203 
Řitka, Bujalka Peter Ing., Räfiserhalde 36, 9470 Buchs, Švýcarská konfederace, 
Bujalková Kateřina, Räfiserhalde 36, 9470 Buchs, Švýcarská konfederace, Vild Vladimír 
Ing., Vorařská 2075/8, Modřany, 14300 Praha 4, Vildová Olivie Anna, U vodojemu 190, 
25203 Řitka, Hornof Karel Ing., U vodojemu 153, 25203 Řitka, Hornofová Věra, U 
vodojemu 153, 25203 Řitka, Hradecká Marcela Ing., Sportovní 327, 25203 Řitka, Král 
David, Brechtova 846/41, Háje, 14900 Praha 4, Králová Tereza, Sportovní 157, 25203 
Řitka, Rezek Vladimír, Sportovní 157, 25203 Řitka, Přikryl Ivo, 28. pluku 1208/22, 
Vršovice, 10100 Praha 10, Přikryl Milan Ing., Imramovského 474, 25401 Jílové u Prahy, 
Hurych Stanislav, Sportovní 31, 25203 Řitka, Marvanová Anna Bc., Sportovní 31, 25203 
Řitka, Hlaváčková Ivana Mgr., K Roztokům 82/7, Suchdol, 16500 Praha 6, Kálal Petr, 
Sportovní 166, 25203 Řitka, Lišková Tereza Mgr., Sportovní 119, 25203 Řitka, Mašek 
Václav, Sportovní 119, 25203 Řitka, Niederle Jiří, náměstí 14. října 1275/3, Smíchov, 
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15000 Praha 5, Vysoký Ondřej, U družstva Práce 1481/86, Braník, 14000 Praha 4 , 
Sedláčková Blanka Mgr., Sportovní 93, 25203 Řitka, Zeidler Josef, Sportovní 86, 25203 
Řitka, Zeidlerová Alena, Sportovní 86, 25203 Řitka, Stračárová Lenka, Sportovní 345, 
25203 Řitka, Hájková Jarmila Ing., Tererova 1358/12, Chodov, 14900 Praha 4, Kotková 
Olga, Jaselská 599/30, Bubeneč, 16000 Praha 6, Novák Vítězslav Ing., Anny 
Rybníčkové 2615/1, Stodůlky, 15500 Praha 5, Poláček Miroslav, Sportovní 152, 25203 
Řitka, Poláčková Věra, Sportovní 152, 25203 Řitka, Draslarová Oldřiška Mgr., Na 
vysoké I 218/18, Radlice, 15000 Praha 5, Krčmář Jiří DiS., Sportovní 353, 25203 Řitka, 
Krčmářová Jana, Sportovní 353, 25203 Řitka, Vondráčková Helena, Sportovní 122, 
25203 Řitka, Rous Václav, Straškov 137, 41184 Straškov-Vodochody, Rousová Ivana, 
Straškov 137, 41184 Straškov-Vodochody, Borovcová Pavlína, Sportovní 108, 25203 
Řitka, Bureš Martin Ing., Sportovní 412, 25203 Řitka, Burešová Věra Ing., Sportovní 
412, 25203 Řitka, Michl Antonín, Sportovní č. ev. 37, 25203 Řitka, ZHENG s.r.o., 
Sadová 80, Červené Záhoří, 39137 Chotoviny, Zub Matouš, Zahradní 158, 25203 Řitka, 
Pánková Kristýna, Olbrachtova 1042/8, Krč, 14000 Praha 4, Macho Kristýna, Sportovní 
358, 25203 Řitka, Macho Robert, Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha 1, 
Golláňová Venuše, Sportovní 304, 25203 Řitka, Michl Luboš, Sportovní 237, 25203 
Řitka, Michlová Renata, Sportovní 237, 25203 Řitka, Vlk Stanislav, Pod višňovkou 
1370/13, Krč, 14000 Praha 4, Vojáček Zdeněk Ing., Zahradní č. ev. 64, 25203 Řitka, 
Vojáčková Marie, Zahradní č. ev. 64, 25203 Řitka, Čiško Robert Ing., Průběžná 286, 
25203 Řitka, Čišková Anna Ing., Průběžná 286, 25203 Řitka, Zavázal Petr, č. p. 60, 
25210 Klínec, Mašková Hana, Zahradní 151, 25203 Řitka, Hřebačka Martin Ing., 
Kamenická 654/52, Holešovice, 17000 Praha 7, Votruba Filip, Zahradní 381, 25203 
Řitka, Votrubová Natálie, Zahradní 381, 25203 Řitka, Mašková Veronika, Křejpského 
1505/35, Chodov, 14900 Praha 4, Vičar Pavel, Urbánkova 3371/69, Modřany, 14300 
Praha 4, Doležal Karel, Stanislavova 1509/30, 66902 Znojmo, Doležalová Eva, José 
Martího 376/6, Veleslavín, 16200 Praha 6, Kollár Michal, Modletická 1390/1, Chodov, 
14900 Praha 4, Havlanová Jitka Ing., Tererova 1357/10, Chodov, 14900 Praha 4, 
Vančat Stanislav, Zahradní 133, 25203 Řitka, Král Jana, Zahradní 161, 25203 Řitka, 
Král Radoslav, Zahradní 161, 25203 Řitka, Sedláková Hůlová Lucie MgA., Zahradní 
313, 25203 Řitka, Tillman Jiří Ing., Zahradní 249, 25203 Řitka, Tillmanová Helena Ing., 
Podolské nábřeží 1124/2, Podolí, 14700 Praha 4, Schmidt Maxmilián Ing., U Stírky 
2036/8, Libeň, 18200 Praha 8, Schmidtová Lenka Ing., U Stírky 2036/8, Libeň, 18200 
Praha 8, Muzikářová Jana, Varadov 84, 25203 Líšnice, Sléha Jaromír, Rýznerova 70, 
25263 Roztoky,Synková Miloslava, Riegrova 163, Chlumec nad Cidlinou IV, 50351 
Chlumec nad Cidlinou, Lébl Jindřich, Zahradní 83, 25203 Řitka, Kučera Michal, Václava 
Rady 1457/10, Zbraslav, 15600 Praha 5, Kučerová Mlýnková Kamila, Václava Rady 
1457/10, Zbraslav, 15600 Praha 5, Šašek Jaroslav, Újezd 454/46, Malá Strana, 11800 
Praha 1, Hucaluková Karla, Nový lesík 996/15, Střešovice, 16200 Praha 6, Hradcová 
Helena, Karlštejnská 424/5, Jinonice, 15800 Praha 5, Hradec Milan, Karlštejnská 424/5, 
Jinonice, 15800 Praha 5, Hradec Přemysl, Španielova 1292/4, Řepy, 16300 Praha 6, 
Vrhel Vladimír, Pod Drinopolem 1660/2, Břevnov, 16900 Praha 6, Vršecká Denisa, 
Zahradní 294, 25203 Řitka, Vršecký Petr, Zahradní 294, 25203 Řitka, Suk Zdeněk, 
Zahradní č. ev. 49, 25203 Řitka, Velechovský Zdeněk Ing., Baranova 1878/10, Žižkov, 
13000 Praha 3, Junek Jaroslav, Chebská 398/17a, Dvory, 36006 Karlovy Vary, Junková 
Romana Mgr., Zahradní 84, 25203 Řitka, Vejvoda Josef Ing., Dunická 3145/8, 
Záběhlice, 14100 Praha 4, Vejvodová Jiřina, Dunická 3145/8, Záběhlice, 14100 Praha 4, 
Procházka Luboš Ing., Zahradní 216, 25203 Řitka, Procházková Tereza Mgr., Zahradní 
216, 25203 Řitka, Král Marek Ing., Zahradní 431, 25203 Řitka, Králová Zuzana Ing., 
Zahradní 431, 25203 Řitka, Matejčík Štefan JUDr., Krátká 187, 25203 Řitka, Zvoníčková 
Lucie, Žalanského 22/52, Řepy, 16300 Praha 6, Kojetínová Jaroslava, K parku 3, 25210 
Černolice, Dařílek Jiří, K bytovkám 50, 25203 Řitka, Jech Ivan, U dejvického rybníčku 
1546/10, Dejvice, 16000 Praha 6, Jechová Magda, U dejvického rybníčku 1546/10, 
Dejvice, 16000 Praha 6, Vojtek Roman, Všenorská 297, 25203 Řitka, Matoušek Martin, 
Všenorská 2, 25203 Řitka, Matoušek Miloslav, Všenorská 2, 25203 Řitka, Weiss 
Vladimír, Všenorská 435, 25203 Řitka, Smejkal Zdeněk, Všenorská 52, 25203 Řitka, 
Suk Jan, Ke Stráni 144, 25203 Řitka, Sýkora Jiří, Jáchymovská 261, 26703 Hudlice, 
Řitka Development s.r.o., Štěpánská 1742/27, Nové Město, 11000 Praha 1, Blahovcová 
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Ivana, Sadová 61, 25228 Černošice, Smolař Miloslav, Chlumčanského 346/2, Libeň, 
18000 Praha 8, Plšková Jana, Sládkovičova 1306/11, Krč, 14200 Praha 4, Hort Daniel 
Ing., Italská 36/25, Vinohrady, 12000 Praha 2, Hach Lukáš, Řevnická 441, 25203 Řitka, 
Bergl Josef, Ke Kateřinkám 1410/15, Chodov, 14900 Praha 4, Ludvík Petr, Krškova 
786/9, Hlubočepy, 15200 Praha 5, Smíšek František, Řevnická 281, 25203 Řitka, 
Kindlová Anna Ing., Věštínská 492/30, Radotín, 15300 Praha 5, Pojkar Tomáš, 
Řevnická 447, 25203 Řitka, Pojkarová Daniela Ing., č. p. 204, 25210 Líšnice, Hájek 
Jindřich Ing., Semonická 2187/32, Horní Počernice, 19300 Praha 9, Antoš Spurná 
Monika, Šachetní 302, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram, Otmarová Marcela, Dvorská 
135, 25203 Řitka, Spurná Monika, Dvorská 135, 25203 Řitka, Spurný Jan, Dvorská 135, 
25203 Řitka, Václavková Ivana Mgr., Pobřežní 29/48, Karlín, 18600 Praha 8, Svrčková 
Dominika Bc., Písecká 2341/20, Vinohrady, 13000 Praha 3, Okata Barbara, Spojovací 
225, 25203 Řitk, Šumberová Jarmila, U kněžské louky 2149/14, Žižkov, 13000 Praha 3, 
Lívanec Jiří, č. p. 88, 26205 Velká Lečice, Zemanová Martina, Čs. armády 601/23, 
Bubeneč, 16000 Praha 6, Čížek Libor Ing. arch., Na břehu 766/27, Vysočany, 19000 
Praha 9, Čížek Tomáš, č. p. 135, 26301 Voznice, Krovozová Silvie, V hůrkách 2139/13, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, Vopička Karel Ing., Dvorská 171, 25203 Řitka, Maďar 
František, Dvorská č. ev. 68, 25203 Řitka, Maďarová Zdeňka, Dvorská č. ev. 68, 25203 
Řitka        (veřejnou vyhláškou) 

 
 
4. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 

81/11, Smíchov, 15000 Praha 5      (datovou schránkou) 
5. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, 12800 Praha 2       (datovou schránkou) 
6. Město Dobřichovice, Vítova 61, 25229 Dobřichovice   (datovou schránkou) 
7. Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, Staré Město, 11000 

Praha 1         (datovou schránkou) 
8. Obec Černolice       (datovou schránkou) 

 
Dotčené orgány: 
9. MěÚ Mníšek pod Brdy – stavební úřad    (datovou schránkou)  
10. MěÚ Černošice, odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, 

Podskalská 1290/19, 120 00 Praha 2     – zde  
11. MěÚ Černošice, odbor územního plánování, Karlštejnská 259, 252 28 Černošice – zde 

12. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno  
         (datovou schránkou) 

13. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2  
         (datovou schránkou) 

Na vědomí: 
14. Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 448/3, 100 00 

Praha 10                        (datovou schránkou) 
15. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec 

Králové         (datovou schránkou) 
16. Povodí Vltavy – s.p.       (datovou schránkou) 
17. 1. SčV, a.s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram   (datovou schránkou) 
18. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín   (datovou schránkou) 
19. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 60200 Brno  (datovou schránkou) 

 
20. OŽP – spisy/Kou 

 


		2024-12-02T13:54:27+0100
	Martina Koupá
	Souhlas




